



## Dizilerdeki FETÖ şifreleri

Emniyet Genel Müdürlüğü Terörle Mücadele Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) raporu, örgütün medya ve özellikle diziler üzerinden yaptığı manüplasyonu gözler önüne serdi



A+ A-

Habertürk Gazetesi'nden Mustafa Şekerođlu'nun haberine konu olan rapora göre, örgütle ilişkili kişiler yazdıkları kitaplar ve medya organlarında kaleme aldıkları yazılarla toplumun algısını örgütün amaçları doğrultusunda yönlendirdiler.

### *DİZİLERDEKİ ŞİFRELİ MESAJLAR*

Raporda altı çizilen bir diđer husus ise diziler yoluyla örgüt militanlarına ve sempatizanlarına verilen mesajlar. Rapore göre örgüt, dizi, film ve sosyal medya uygulamaları üzerinden örgüt elebaşısı Fethullah Gülen'e ait şifreli mesajları örgütün militanlarına ulaştırdı. Bunların arasında en ilginç yöntem, televizyon kanallarında oynayan dizilerde verilen şifreler oldu. Dizilerde, gerçek hayattaki kişi ve olayların isimlerini çağrıştıran karakterlerle bu mesajların verildiđi öne sürüldü.

Söz konusu dizilerde bu bağlamda KCK için CCK, Ergenekon için Erkan Kondu, Gezi eylemleri için 'Gezinti' ve Akit Gazetesi yazarları içinde Kararuhlu isimleri kodlanarak örgüt militanları arasında güncel olaylarla bağlantı kurulması sağlandı. Örgütün, TV dizileri vasıtasıyla, düzenlenecek KCK veya Ergenekon operasyonlarına ait bilgileri önceden şifreli bir biçimde militanlarına ulaştırdıđı da raporda yer aldı.

### *SOSYAL MEDYA ÜZERİNDEN YÖNLENDİRME*

Raporda ayrıca, FETÖ'nün, çeşitli sosyal paylaşım ağlarında sıklıkla kullandığı “Haramzadeler, Başçalan, Fuatavni ve Yıldızkulis” adıyla başlayan şüpheli hesaplarına ilişkin bilgi de geniş yer buldu. Özellikle “Fuatavni” hesabından yapılan paylaşımların, örgüte yakın basın-yayın kuruluşları ve internet sitelerince haberleştirilerek geniş kitlelere ulaştırıldığı belirtildi.



## **İLGİLİ İÇERİKLER**



**Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!**



**İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı**



6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

**Aydınlık**

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV  
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı  
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ  
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro